IpeiickypanT

Ha myTeBkH B puinan ""Canaropuii "Mapopunckuii" ®I'BY "CKK "Iloamockosbe" MO P®

B nepuon ¢ 09.01.2024 r. mo 30.12.2024 r.

AJISl CTOPOHHUX OpPraHu3anuii U pusndeckux Jun (eHa U3 pacyera Ha 1 yejioBeKa B JieHb, B pPy0JIsx)

Karteropusi Homepa

C neyeHueM B 1eHb Ha Yell., py0

be3 nevyeHus B IeHb Ha Yell., pyod

Jdern

B3pocinbie

B3pocJble 0e3 JedyeHust

ot 1 1o 3 aer

ot 4 10 10 Jer

ot 11 mo 17 ner

OcHoOBHOE
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OcHoOBHOE
MECTO
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MeECTO

OnuH B
HOMeEpe

OcHoBHOE
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MECTO

OcHoOBHOE
MECTO

Jom.

MECTO

OcHoBHOE
MECTO

Jom.

MECTO

OIHOMECTHBIH
OJTHOKOMHATHBIA HOMEP
(xopmyc A,I)

5400,00

4 700,00

2 900,00

3 100,00

3 200,00

OIHOMECTHBIN
OJTHOKOMHATHBII HOMEp
TOBBIICHHOM
KoM(OpTHOCTH (KOPITYC

E.J)

5 600,00

4900,00

2 900,00

3 100,00

3 200,00

OnHoMecTHBIN
OJIHOKOMHATHBII HOMEP
nosyJitokce (kopryc 1-3
(1,3 atax)

6 300,00

5600,00

2 900,00

3 100,00

3 200,00

JIByXMeCTHBII
OJIHOKOMHATHBIA HOMEP
(xopmyc A,I)

5 100,00

4100,00

8 500,00

4 400,00

3400,00

7 800,00

2 900,00

2 900,00

3 100,00

3 100,00

3200,00

3 200,00

JIByXMeCTHBII
OJHOKOMHATHBII1 HOMEp
MOBBIIICHHON
KoM(popTHOCTH (KOPITYC

E.J)

5600,00

4 200,00

9 500,00

4 900,00

3 500,00

8 800,00

3 100,00

2 900,00

3300,00

3 100,00

3400,00

3 200,00

JIByXMeCTHBII
JBYXKOMHATHBII HOMEP
(xopmyc A)

5900,00

4 300,00

10 100,00

5200,00

3 600,00

9 400,00

3 200,00

2900,00

3300,00

3 100,00

3400,00

3 200,00

JIByXMECTHBII
JBYXKOMHATHBII HOMEP
MOBBIIICHHON
KOM(OPTHOCTH (KOPITyC

E.JI)

6 300,00

4 400,00

10 900,00

5600,00

3 700,00

10 200,00

3400,00

2900,00

3500,00

3 100,00

3 600,00

3 200,00




JIByxMeCTHBIH
JIByXKOMHATHEII HOMED
nosyJroke (kopryc J1-3
(1,3 atax), Ycamns0a)

6 800,00 | 4 500,00 | 11900,00 | 6100,00 | 3800,00 | 11200,00 | 360000 | 300000 | 370000 | 320000 | 380000 | 3300,00

JIByXMeCTHBII
TPEXKOMHATHBIN HOMED
MOBBIIICHHOMN 6 500,00 | 4500,00 | 11 300,00 | 5800,00 | 3800,00 | 10 600,00 3 500,00 | 3000,00 | 3600,00 | 320000 | 3700,00 | 3300,00
KOM(OpPTHOCTH (KOPIIYC
A)

JIByXMeCTHBII
TPEXKOMHATHBII HOMED 7 200,00 | 4500,00 | 12 700,00 [ 6500,00 | 3800,00 | 12 000,00 3700,00 | 3000,00 | 3800,00 | 320000 | 3900,00 | 3300,00
nosrystokc (Ycanb0a)

JIByXMeCTHBII
JIByXKOMHAaTHBII HOMEp 7 700,00 |5000,00| 13700,00 [ 7000,00 | 4300,00 | 13 000,00 3900,00 | 3500,00 | 4100,00 | 3600,00 | 420000 | 3700,00
mokc (308)

JIByXMeCTHBII

TPEXKOMHATHBIH HOMED 8 800,00 | 5000,00 | 15900,00 [ 8100,00 | 4300,00 | 15200,00 { 4300,00 | 3500,00 | 4500,00 | 360000 | 460000 | 3700,00
mokc (312)

B cronmmocth *Tlocemenue 6acceiiHa U TpeHa:KepHOro 3a1a (Mo myTeBke  **JleTu 10 3 JieT
B cTroumocTh MyTeBKH ¢ MyTeBKH 0e3 - 1 yac B 1eHB) mpenocTapiaseTcs 0ecmIaTHO (MO BKJIIOUUTEJIBHO, HE
JledeHHeM BKIIIOYEHO: JieyeHUsl BKJIIOYEHO: pa3pelieHn0 Bpaya cCaHATOPHS M B COOTBETCTBHH C 3aHMMAaIoIIMe 0TAeIbHOI0 MecTa
IMpoxxuBanue, Wi-fi IMpoxuBanue, Wi-fi rpadguxom padoTsl dacceiiHa) U 0e3 mpeocTaBJIeHHS MUTAHUS,
[Tutranue NPUHUMAIOTCS 0€3 OIIAThI.
[TuTanue TpexpasoBoe Tpexpa3oBoe
3aKa3zHoe 3aKa3zHoe

Jleuenue (ot 12 mHElH)




